
POŘAD BOHOSLUŽEB 
VE FARNOSTI JIČÍN 

V TÝDNU OD 17.11. DO 24.11. 2019 

 

NEDĚLE 17.11. 

33. v mezidobí 

9:00 za + Libuši Drbohlavovou a sourozence Vláďu a Bohouše sv. Jakub 

9:00 VELIŠ-bohoslužba NENÍ!  

10:30 OSTRUŽNO  

10:30 SAMŠINA-bohoslužba slova  

18:00 za zdraví a Boží požehnání rodiny Krišovy a Polákovy sv. Ignác 

PONDĚLÍ 18.11. 17:00 za + Jána Kriša a rodiče sv. Jakub 

ÚTERÝ 19.11. 17:00 za kmotřenky Adélu a Sáru sv. Jakub 

STŘEDA 20.11. 17:00 za + Martu Novotnou, manžela Josefa a jejich rodiče sv. Jakub 

ČTVRTEK 21.11. 
Zasvěcení Panny Marie 

16:00 
za dary Ducha svatého pro Jakuba a Ondřeje 
Jandourkovi 

Nemocnice 

PÁTEK 22.11. 
sv. Cecilie, panna 

8:00 za + Helenu a Františka Žofajovi sv. Jakub 

17:00 za bývalé a současné učitele a spolužáky sv. Ignác 

SOBOTA 23.11. 
sv. Klement I., papež 

18:00 za Veroniku podle úmyslu dárce sv. Ignác 

NEDĚLE 24.11. 

JEŽÍŠ KRISTUS 

KRÁL 

9:00 za + Miloslava Vondráčka a jeho rodiče sv. Jakub 

9:00 VELIŠ-bohoslužba slova  

10:30 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:30 SAMŠINA-bohoslužba NENÍ!  

18:00 na dobrý úmysl sv. Ignác 
Úmysly mší svatých přijímáme po každé mši svaté na faře. 

Příležitost ke svátosti smíření je půl hodiny před každou mší svatou. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 5 250,- Kč. Pán Bůh zaplať. 
2. Dnes je sbírka na pojištění majetku. 
3. Již tuto sobotu se uskuteční 9. Královský bál. Vstupenky si můžete kupovat v Informačním centru. 

Vstupenky v předprodeji stojí 180,- Kč. Všichni jste srdečně zváni. 
4. Doplatek za pouť do Polska je 200,- Kč. 
5. Můžete si zakoupit Diecézní kalendáře na příští rok. Cena za kus je 69,- Kč.  
6. Máte příležitost se zapisovat na čtení během nedělní liturgie a na putování ikony naší farností. 

 

 

 


